
t.MA 7-1- 
NNP 4f

o II 

 
0 	 06 

461:7 

• 1%9 • 7  

kOVI 

Broj: 0601-49/8-201 
Datum: 02.12.2016. 

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

P18 101635863 MB 08104620 

Na osnovu dana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa lanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - kancelarijski 
materijal - potrogni i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitkog 
fakulteta u Novom Sadu, 02.12.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- kancelarijski materijal - potrogni i sitan pribor i sitan 
inventar, po partijama, 30190000 razna kancelarijska oprema i potrepaine za potrebe Prirodno-
matematftog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Narutioca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zakljutenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljga za svaku partiju posebno i 
trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDNENICA: 

- za partiju broj 11 - Heft ma§ine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp: 
1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pa§ita 9. 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

Stavka Naziv dobra 
Departman 

Kolltina 
jediniZna 
cena bez 
PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarim 

a 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 11 - Heft ma§ine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp 

32 Spajalice-zaobljen vrh- srednje 02 3 10,27 20 6,16 36,97 
34 Spajalice za akta male 03 8 10,27 20 16,43 98,59 
35 Spajalice za akta velike - br.5 06 20 19,95 20 79,80 478,80 
36 Stalak za selotejp 15mm x 33m 02 2 60,8 20 24,32 145,92 
4 Ciode za tablu plutanu 03, 06 20 18 20 72,00 432,00 
5 Heft maina-manja 06 3 87 20 52,20 313,20 
7 Klamerice 23/15 	min.1/1000 04 20 - 42 20 168,00 1008,00 
10 Klamerice 24/6, bakarne koje heftaju 

min 30 listova 1/1000 
02 8 15 20 24,00 144,00 

17 Lepak u tubi min. 40 gr 02 4 35,9 20 28,72 172,32 
18 Lepak super 02 10 8,6 20 17,20 103,20 
20 Makaze kancelarijske 21 cm 06 2 42,5 20 17,00 102,00 
23 Rajsnedle u boji 06 10 12 20 24,00 144,00 
24 Rashevtiva6 02, 03 4 19,6 20 15,68 94,08 



25 Selotejp 15mm x 33m 02, 03 26 5,35 20 27,82 166,92 
26 Selotejp 25mm x 66m 06 10 17,35 20 34,70 208,20 
27 Selotejp 50mm x 66m 02 13 28,35 20 73,71 442,26 
29 Skalpel-vedi 02 5 10,95 20 10,95 65,70 
31 Spajalice za akt br. 8 min.1/50 03 10 35,6 20 71,20 427,20 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 3.819,47 

UKUPNO CENA SA PDV-om 4.583,36 

Obrazloienje 
1. Narualac je dana 27.04.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/8-2, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/8-3 od 27.04.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 31.05.2016. godine, Komisija je pristupila 
stru6noj oceni ponuda i saanila odgovarajua lzvegtaj, broj 0601-49/8-51 od 17.06.2016. godine. 

3. Imaju6i u vidu navode iz lzvegtaja o strutnoj oceni ponuda, Komisija je predlaila da se, 
saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa lanom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 

- za partiju broj 11- Heft marine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp, okvirni sporazum dodeli: 
1. oTG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagiea 9 i 
2. »BIGZ OFFICE GROUP« D.0.0. Beograd, Bulevar vojvode Migiea 17 

gto je ovlageeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/8-76, dana 24.06.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 11 - Heft marine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp: 

1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagita 9 i 
2. »BIGZ OFFICE GROUP« D.0.0. Beograd, Bulevar vojvode Migita 17. 

4. Kongno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potrani i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematidcog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama tlana 108. Zakona o javnim nabavkama, 
a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, predlozila je da se dodeli ugovor / izda naruclibenica: 

- za partiju broj 11 - Heft marine, klamerice, spajalice, lepak, selotejp: 
1. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagita 9, 

gto je ovlageeno lice Naru6ioca prihvatilo i odlu6lo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6oca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 
POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 6Iana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

a t 	- • 
,•Fe<‘'i 1\a"" J_, i,,, 	EKAN 

fakulteta 
Dr Mill 

1 	* 
kov vojevit, 	ovni profesor 

„, l 	,. 	 4 
f) 	' 	••,1. 	

r, Lw  

E., 0 	 I,  41a. 

zz. 	„Pe,

-  

: 1%(' • , 	cr, 

1:<•go iss';f',7:7‘,.:;:jvv%1 111-ott*.gir 4  
ca,,, 	teomyli h 31"" 

0 '"aqbf 	qed  
!q•i; w)0.0' 


	Page 1
	Page 2

